
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMBAÚBA DOS BATISTAS 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES 
AVISO DE MUDANÇA DE DATA DE LICITAÇÃO -PROCESSO

ADMINISTRATIVO Nº 1805150003 PREGÃO PRESENCIAL Nº 029/ 2018

 
Ref. Processo Administrativo MTB/ RN nº 1805150003.
 
FORMALIZAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO DESTINADO
AO REGISTRO DE PREÇOS PARA POSSÍVEL CONTRATAÇÃO
GRADATIVA DOS SERVIÇOS DE SAÚDE SEM OFERTA PELO
SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE (SUS) OU COM OFERTA
INSUFICIENTE PARA A DEMANDA DO MUNICÍPIO DE
TIMBAÚBA DOS BATISTAS/ RN – EXAMES DE
ULTRASSONOGRAFIA
 
CONSIDERANDO, a publicação do decreto administrativo nº
143/2018-GPMTB na imprensa oficial (FEMURN), no dia 30 de Maio
de 2018, que decreta ponto facultativo no município de Timbaúba dos
Batistas, no dia 01 de Junho de 2018.
 
Fica remarcado, o presente Pregão Presencial e a sessão de licitação
designada para o dia 01 de Junho de 2018, às 08:00 horas, ocorrerá dia
06 de Junho as 08:00 horas.
 
Timbaúba dos Batistas/ RN, 30 de Maio de 2018.
 
RIVANILSON ALVES DOS SANTOS 
Pregoeiro

 
Publicado por: 

Rivanilson Alves dos Santos 
Código Identificador:289B77CC

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 01/06/2018. Edição 1779 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


